
 

U c h w a ł a  Nr 52/13 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 22.08.2013r. 

 

w sprawie :  upoważnienia Zarządu Spółdzielni do wprowadzania zaliczkowych 

                    opłat za zużycie ciepła w budynku nr 0 przy ul. Słowackiego 23 w 

                    Legionowie 

 

Rada nadzorcza na podstawie § 36 uchwala, co następuje : 

§ 1 

W przypadku : 

 obowiązującej taryfy w zakresie dostarczania ciepła, 

 zaliczki średnio-miesięcznego zużycia ciepła w GJ, ustalonej na 

podstawie poprzedniego okresu rozliczeniowego w danym lokalu 

Rada Nadzorcza upoważnia Zarząd do dokonywania na bieżąco zmian 

wysokości zaliczkowych opłat na poczet zużycia ciepła w budynku nr 0 przy ul. 

Słowackiego 23 w Legionowie. 

§ 2 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów : 

    - za podjęciem uchwały oddano głosów       : 14 

    - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów : 00 

    - od głosowania wstrzymało się głosów        : 00 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2013r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


